

# Årsredovisning

# Felins Food AB

Org.nr 559285-3005

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Felins Food AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 8 april 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hässleholm den 8 april 2024



Jonas Juhlin

# Årsredovisning

## Felins Food AB

Org.nr 559285-3005

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Felins Food AB avger följande årsredovisning.

| Innehåll               | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 2    |
| Resultaträkning        | 3    |
| Balansräkning          | 4    |
| Noter                  | 6    |

Styrelsens säte: Hässleholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall importera och bedriva handel med livsmedelsprodukter samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året genomgått en ägarförändring och ägs numera av Säljbolaget Juhlin AB, med org.nr 559373-7652.

| Flerårsöversikt (Tkr)             | 2023  | 2022  | 2020/21<br>(14 mån) |
|-----------------------------------|-------|-------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 8 979 | 4 527 | 406                 |
| Resultat efter finansiella poster | 507   | 640   | 127                 |
| Soliditet (%)                     | 48    | 35    | 55                  |

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ökad efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

|                                             | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt           |
|---------------------------------------------|-------------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000            | 99 630                 | 508 048           | 657 678          |
| Disposition enligt beslut av<br>årsstämman: |                   |                        |                   |                  |
| Balanseras i ny räkning                     |                   | 508 048                | -508 048          | 0                |
| Årets resultat                              |                   |                        | 394 917           | 394 917          |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>     | <b>607 678</b>         | <b>394 917</b>    | <b>1 052 595</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| balanserad vinst        | 607 678          |
| årets vinst             | 394 917          |
|                         | <b>1 002 595</b> |
| disponeras så att       |                  |
| till aktieägare utdelas | 67 500           |
| i ny räkning överföres  | 935 095          |
|                         | <b>1 002 595</b> |

| <b>Resultaträkning</b>                                                      | <b>Not</b> | <b>2023-01-01<br/>-2023-12-31</b> | <b>2022-01-01<br/>-2022-12-31</b> |
|-----------------------------------------------------------------------------|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>                             |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning                                                             |            | 8 978 766                         | 4 526 578                         |
| Övriga rörelseintäkter                                                      |            | 7 256                             | 0                                 |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>8 986 022</b>                  | <b>4 526 578</b>                  |
| <i>Rörelsekostnader</i>                                                     |            |                                   |                                   |
| Handelsvaror                                                                |            | -7 389 774                        | -3 611 175                        |
| Övriga externa kostnader                                                    |            | -1 045 389                        | -237 398                          |
| Personalkostnader                                                           |            | -4 132                            | 0                                 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -43 800                           | -38 160                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                                               |            | <b>-8 483 095</b>                 | <b>-3 886 733</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>                                                      |            | <b>502 927</b>                    | <b>639 845</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>                                                   |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 4 914                             | 10                                |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -376                              | 0                                 |
| <b>Summa finansiella poster</b>                                             |            | <b>4 538</b>                      | <b>10</b>                         |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>507 465</b>                    | <b>639 855</b>                    |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                                                |            |                                   |                                   |
| Förändring av överavskrivningar                                             |            | -10 000                           | 0                                 |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                                          |            | <b>-10 000</b>                    | <b>0</b>                          |
| <b>Resultat före skatt</b>                                                  |            | <b>497 465</b>                    | <b>639 855</b>                    |
| <b>Skatter</b>                                                              |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat                                                     |            | -102 548                          | -131 807                          |
| <b>Årets resultat</b>                                                       |            | <b>394 917</b>                    | <b>508 048</b>                    |

| Balansräkning                                 | Not | 2023-12-31       | 2022-12-31       |
|-----------------------------------------------|-----|------------------|------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |     |                  |                  |
| <i>Anläggningstillgångar</i>                  |     |                  |                  |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |     |                  |                  |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 2   | 137 040          | 180 840          |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |     | <b>137 040</b>   | <b>180 840</b>   |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |     | <b>137 040</b>   | <b>180 840</b>   |
| <i>Omsättningstillgångar</i>                  |     |                  |                  |
| <i>Varulager m. m.</i>                        |     |                  |                  |
| Handelsvaror                                  |     | 196 587          | 131 915          |
| <b>Summa varulager</b>                        |     | <b>196 587</b>   | <b>131 915</b>   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |     |                  |                  |
| Kundfordringar                                |     | 856 659          | 967 866          |
| Övriga fordringar                             |     | 84 437           | 111              |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |     | <b>941 096</b>   | <b>967 977</b>   |
| <i>Kassa och bank</i>                         |     |                  |                  |
| Kassa och bank                                |     | 922 539          | 610 908          |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |     | <b>922 539</b>   | <b>610 908</b>   |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |     | <b>2 060 222</b> | <b>1 710 800</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |     | <b>2 197 262</b> | <b>1 891 640</b> |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <i>Eget kapital</i>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 607 678           | 99 630            |
| Årets resultat                               |            | 394 917           | 508 048           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>1 002 595</b>  | <b>607 678</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>1 052 595</b>  | <b>657 678</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Akkumulerade överavskrivningar               |            | 10 000            | 0                 |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>10 000</b>     | <b>0</b>          |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 911 416           | 941 163           |
| Skatteskulder                                |            | 208 252           | 158 931           |
| Övriga skulder                               |            | 0                 | 121 116           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 14 999            | 12 752            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>1 134 667</b>  | <b>1 233 962</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>2 197 262</b>  | <b>1 891 640</b>  |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

|                                                 | 2023-12-31     | 2022-12-31     |
|-------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 219 000        | 0              |
| Inköp                                           | 0              | 219 000        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>219 000</b> | <b>219 000</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -38 160        | 0              |
| Årets avskrivningar                             | -43 800        | -38 160        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-81 960</b> | <b>-38 160</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>137 040</b> | <b>180 840</b> |

**Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efter räkenskapsårets slut har kriget mellan Ryssland och Ukraina fortgått, vilket påverkar omvärlden i olika utsträckning. Felins Food AB har ingen direkt verksamhet med varken Ryssland eller Ukraina, men påverkas indirekt av de effekter kriget medför. Bland annat ser vi en ökad prisbild på bränsle- och energikostnader samt ökad inflation. Bolaget följer utvecklingen för att kunna agera om situationen skulle förändras.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Peter Karlsson  
Ordförande

Felix Juhlin

Carl-Marcus Torkelsson

Jonas Juhlin  
Verkställande direktör

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

**FELIX JUHLIN**

Styrelseledamot

Serienummer: bb6949a081788613f250c277ea4731e5af30xxx

IP: 94.191.xxx.xxx

2024-04-04 10:21:44 UTC

**PETER KARLSSON**

Styrelseledamot

Serienummer: 6bb464d66c3d377ff6656173e318e6ef6548xxx

IP: 193.183.xxx.xxx

2024-04-04 13:49:04 UTC

**PETER KARLSSON**

Styrelseordförande

Serienummer: 6bb464d66c3d377ff6656173e318e6ef6548xxx

IP: 193.183.xxx.xxx

2024-04-04 13:49:04 UTC

**CARL-MARCUS TORKELSSON**

Styrelseledamot

Serienummer: 3df116803aebfd71f2d24e772d94fe9d1430xxx

IP: 194.237.xxx.xxx

2024-04-05 13:48:44 UTC

**JONAS CHRISTIAN JUHLIN**

Styrelseledamot

Serienummer: 1215bde8de583765c8256080b4fe71bc98a0xxx

IP: 213.65.xxx.xxx

2024-04-07 08:08:41 UTC

**JONAS CHRISTIAN JUHLIN**

VD

Serienummer: 1215bde8de583765c8256080b4fe71bc98a0xxx

IP: 213.65.xxx.xxx

2024-04-07 08:08:41 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

**Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet**

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>